COM E SEM CONDUTOR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E 

ÓRGÃOS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DO MUNÍCIPIO DE 

PORTO CALVO/AL. 

PREFERÊNCIA: ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM (     ) ou (  x  ) NÃO 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

O valor global estimado é de R$ 15.485.671,68 (quinze milhões, quatrocentos e oitenta e 
cinco mil, seiscentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO – POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto

http://www.bnc.org.br/

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026 

O MUNICÍPIO DE PORTO CALVO – ALAGOAS, com sede administrativa na Rua Dr.

[...]

elétrica nas 04 (quatro) portas; vidros fumê; direção hidráulica e /  ou elétrica; bicombustível (álcool e 
gasolina); equipamento de kit multimídia com antena e 04 alto-falantes; ar condicionado; ; reservatório de 
combustível para no mínimo 45 litros; porta malas de no mínimo 235 (duzentos e trinta e cinco) litros; 
airbags dianteiros; ar condicionado; brake-light; freio ABS e demais itens de segurança exigidos pelo Código 
Brasileiro de Trânsito /  CONTRAN. Com rastreador veicular. Sem condutor e sem combustível, com km livre 
e manutenção por conta da contratada.